
Dwie ważne sesje
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105. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę, 27 czerwca o godz. 10:00 w sali Obrad RMK

przy placu Wszystkich Świętych 3-4. Na jej początku odbędą się pierwsze czytania: sprawozdania z

wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2017 rok, zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2017 oraz absolutorium za rok 2017 dla

Prezydenta Miasta Krakowa.

Podczas tej sesji radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa w

sprawie funkcjonowania Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie wraz z

dyskusją.

W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta w sprawie:

ochrony terenów w sąsiedztwie powstającego Parku Zakrzówek, położonych pomiędzy ul. św.

Jacka a Wyłom; zabezpieczenia środków finansowych na program termomodernizacji budynków

jednorodzinnych dla Miasta Krakowa oraz przywrócenia abonamentu postojowego miesięcznego

typu „N” dla osób niepełnosprawnych.

Radni będą też dyskutować o projekcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z

mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji statutów dzielnic

I-XVIII, określających organizację i zakres działania dzielnic. W porządku obrad jest również

projekt uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części

oraz budowli zajętych na potrzeby działalności gospodarczej prowadzonej przez

mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców rozpoczynających prowadzenie działalności

gospodarczej na terenie Krakowa w ramach pomocy de minimis.

Radni będą też dyskutować na temat uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru: „Stary Bieżanów”, „Rejon Fortu Bronowice”, „Dolina Rudawy” oraz

„dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”.

Radni głosować też będą trzy rezolucje: w sprawie ochrony cennych przyrodniczo terenów

położonych w rejonie zalewu Zakrzówek w Krakowie, pomiędzy ul. św. Jacka a Wyłom; w

sprawie dokonania zmiany w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi oraz w sprawie ustanowienia przepisów, które dawałyby samorządom możliwość

regulowania kwestii działalności apartamentów turystycznych, tak by ich funkcjonowanie w

mieście nie było uciążliwe dla stałych mieszkańców miasta, szczególnie w jego centrum. Jest to

projekt uchwały autorstwa Komisji Promocji i Turystyki.

Porządek obrad 105. sesji RMK

Po zakończeniu 105. sesji o godz. 16:00 rozpocznie się 106. sesja – absolutoryjna. W czasie jej

trwania odbędą się drugie czytania projektów uchwał w sprawie: sprawozdania z wykonania

budżetu Miasta Krakowa za 2017 rok, zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2017 oraz absolutorium za rok 2017

dla Prezydenta Miasta Krakowa.

Porządek obrad 106. sesji RMK
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